ПРОТОКОЛ № 5
Собрания Совета

Некоммерческого партнерства
Саморегулируемой организации
Новгородского областного строительного объединения

"Стройбизнесинвест"

г. Великий Новгород                                                                                  «24» декабря 2009 г.

Присутствовали:  все члены Совета НП

Михайлов В.А.

Мухарев А.А.

Садретдинов Ш.Г.

Варава А.П.

Скрипник К.С.

Гришаков О.Д.

Место проведения: г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, 10
Время начала регистрации: 10 час. 50 мин.

Время окончания регистрации:  11 час. 00 мин.

Время открытия общего собрания:  11 час. 00 мин.

Время закрытия собрания: 11 час. 30 минут

Председательствующий: Мухарев А.А.

Секретарь: Суслова Л.С.

По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:

1. О приеме в члены НП СРО НОСО «Стройбизнеинвест» и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О доплатах сотрудникам по итогам работы в 2009 году.

По первому вопросу слушали: начальника органа контроля Суслову Л.С. Рассмотрев заявления и предоставленные документы контрольная комиссия рекомендует принять в члены СРО и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям, выполнившим условия членства НП, в том числе: требования Правил саморегулирования и Стандарта НП; требований Положения о страховании и иных документов НП:

Обществу с ограниченной ответственностью «БАЛТСТРОЙМОНТАЖ» (ОГРН 1077847021746)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙ-АЛЬФА» (ОГРН 1087746663135)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет.
Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОИНВЕСТ» (ОГРН 14500.1 (разрешение ФГУ ГРП при Минюсте России от 03.03.2008 г.).
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Открытому акционерному обществу «Новгородские областные коммунальные электрические сети» (ОГРН 1025300780262)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Обществу с ограниченной ответственностью «БОРОВИЧИГАЗСТРОЙ» (ОГРН 1025300988327)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Обществу с ограниченной ответственностью «СТМСельстрой» (ОГРН  1045300268430)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Обществу с ограниченной ответственностью «СМУСельстрой» (ОГРН  1045300267645)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Обществу с ограниченной ответственностью «УОРСельстрой» (ОГРН  1045300267638)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

По второму вопросу слушали: исполнительного директора Шилова А.И.
Постановили: утвердить решение о доплатах сотрудникам СРО по итогам работы за 2009 год (проект приказа прилагается).
Председательствующий                                                                                 Мухарев А.А

Секретарь                                                                                                         Суслова Л.С.